



GTM-INVEST ApS

Industrivænget 44
3400 Hillerød
CVR-nr. 42819069

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Lasse Frost
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GTM-INVEST ApS
Industrivænget 44
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42819069
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Lasse Frost, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og investere i kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 173 t.kr. mod et overskud på 12.917 kr. i 2022. Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(555.312)	(923.241)
Andre driftsomkostninger		(251.786)	0
Driftsresultat		(807.098)	(923.241)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(195.647)	13.188.247
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(15.377)	(79.428)
Andre finansielle indtægter	2	886.581	1.172.741
Andre finansielle omkostninger	3	(1.196)	(175.722)
Resultat før skat		(132.737)	13.182.597
Skat af årets resultat	4	(40.011)	(265.929)
Årets resultat		(172.748)	12.916.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(172.748)	12.916.668
Resultatdisponering		(172.748)	12.916.668

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.731.041	3.926.688
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	40.572
Finansielle aktiver	5	3.731.041	3.967.260
Anlægsaktiver		3.731.041	3.967.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.550.791	14.028.449
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		342.695	0
Andre tilgodehavender		149.611	4.518
Tilgodehavender		17.043.097	14.032.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.270.896	20.195.197
Værdipapirer og kapitalandele		20.270.896	20.195.197
Likvide beholdninger		343.578	3.530.972
Omsætningsaktiver		37.657.571	37.759.136
Aktiver		41.388.612	41.726.396

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.707.551	1.576.803
Overført overskud eller underskud		39.470.125	39.773.621
Egenkapital		41.217.676	41.390.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	59.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	93.625
Skyldig skat		52.450	12.439
Anden gæld	6	103.986	170.533
Kortfristede gældsforpligtelser		170.936	335.972
Gældsforpligtelser		170.936	335.972
Passiver		41.388.612	41.726.396
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.576.803	39.773.621	41.390.424
Overført til reserver	0	130.748	(130.748)	0
Årets resultat	0	0	(172.748)	(172.748)
Egenkapital ultimo	40.000	1.707.551	39.470.125	41.217.676

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	558.047	281.956
Renteindtægter i øvrigt	18	0
Dagsværdireguleringer	75.699	190.296
Øvrige finansielle indtægter	252.817	700.489
	886.581	1.172.741

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	(3.621)	137.354
Øvrige finansielle omkostninger	4.817	38.368
	1.196	175.722

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	40.011	8.379
Ændring af udskudt skat	0	257.550
	40.011	265.929

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.928.685	120.000
Tilgange	0	74.805
Afgange	0	(100.000)
Kostpris ultimo	1.928.685	94.805
Opskrivninger primo	1.998.003	0
Andel af årets resultat	(195.647)	0
Opskrivninger ultimo	1.802.356	0
Nedskrivninger primo	0	(79.428)
Andel af årets resultat	0	(15.377)
Nedskrivninger ultimo	0	(94.805)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.731.041	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Car Deal ApS	Hillerød	ApS	100,00	1.923.566	3.690
Skipper Danmark ApS	Hillerød	ApS	100,00	1.807.476	(199.337)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VL Consulting ApS	Hørsholm	ApS	50,00
Valeo Life Holland B.V.	Rotterdam	B.V.	33,33

6 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	103.986	0
Anden gæld i øvrigt	0	170.533
	103.986	170.533

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
